Bombillas LED: Disco Led Downlight LED-DISCO/BL/BC/BN-15
Disco Led Downlight LED-DISCO/BL/BC/BN-15
DISCO LED DOWNLIGHT LED DISCO/BL/BC/BN-15.LAMPARA REEMPLAZO DOWNLIGHT. Disco para reemplazo dos lamparas downlight
15W. Con radiador para disipar el calor.Incluye fuente alimentacion.
Calificación: Sin calificación
Precio
30,00 €
Haga una pregunta sobre este producto
Fabricante:Manufacturer
Descripción
DISCO LED DOWNLIGHT LED-DISCO/BL/BC/BN-15
Disco Leds para reemplazo dos lamparas downlight 15W. Con radiador para disipar el calor.
·Sustituye 2 bombillas downlight de bajo consumo.
·Mejor relación Calidad/Precio/Rendimiento.
·Mínima radiación térmica, NO emite UV.
·Con disipador de aluminio para mejor balance térmico.
                       1 / 3
Bombillas LED: Disco Led Downlight LED-DISCO/BL/BC/BN-15
·Vida útil extremadamente prolongada.
·Sin mercurio.
·Incluye fuente de alimentación.
·Monta 15 Diodos 1W de Máxima calidad y potencia lumínica.
·Tecnología de MAXIMA luz y MAXIMA eficiencia.
·Campo de aplicación: oficinas, tiendas, cocinas, etc.
·Nota instalación: Instalar con cristal protección lámpara.
. Incluye fuente Alimentacion.
Características:
· Tamaño: 167mm diámetro*40mm profundidad.
· Consumo: 15W.
· Apertura: 120º.
· Alimentación: 220V.
· Colores: Blanco frio 6500ºK, Blanco cálido 3500ºK, Blanco natural 4500ºK.
· Lumens: Blanco frio 1650lm, Blanco cálido 1500lm, Blanco natural 1575lm.
Modelos:
· LED-DISCO/BL-15
· LED-DISCO/BC-15
. LED-DISCO/BN-15
Comentarios
                       2 / 3
Bombillas LED: Disco Led Downlight LED-DISCO/BL/BC/BN-15
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       3 / 3